
                                                                                   

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 92 datë 16/11/1993 
 

PER  
NDRYSHIMIN E NJE ANETARI TE K.DREJTUES TE 

ND.KOMUNALE BANESA Nr.1. 
 

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.16.11.1993, pasi shqyrtoi 
materialin e paraqitur nga Drejtori i kësaj ndërmarrje Z. Fatmir Maçi,    

 
V E N D O S I 

 

1. Të heqë nga Këshilli Drejtues i Nd,jes Z. Tatiana Pandeli dhe të vendosë në 
vend të saj Z. Bilal Hysa. 

 
2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  
 
 
 

K R Y E T A R I 
 
 

BESNIK PETRELA 
 
 

 

 

 

 


